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[yLieBa kabiHa, KBaApaTHUA

Kop npoaykty: KTI_044P
EAN: 5908212066454

Konip: xpom
lapaHTia: 2

1930

cuBIC

Model

Size

A (mm)

B (mm)

C (mm)

D (mm)

KT 044P

800x800

785-800

480

300

160

KT1 043P

900x900

885-900

580

300

160
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KabiHwu

dopma KBagpaT
LLnpuHa [Mm] 800
[oBxuHa [MM] 800
BucoTta [MM] 1950
TOBLLMHA CKNa 6
O3006neHHs ckna nposopui
MokpuTTa Active cover Tak

BigMiHHa puca:

* TinbKM HaKpaLLIi MaTepiann, KICTb SKUX MU NiATBEPOYKYEMO
[JocniaKeHHsIMN B nabopaTopii

* Be3neyHe i MiLiHe 3arapToBaHe CK/10

* MigpodobHe nokpuTTa Active Cover, L0 NoserLye CTikaHHs Boam
Mo ckny

* Cuctema 311BY BoAM BCcepeamnHy KabiHm

* MoXnumBICTb BUKOPUCTAHHS cnewjanbHoro npenaparty Active Cover

* MackyBaHHS! MOHTa>KHOM0 06/1aAHaHHS

* ToyHe 3aKpUTTS ABEPE 33 J0NOMOrOH0 MiANOMHMX NeTesb

* MoX/MBICTb YCTaHOBKM KabiHy 6e3 nigaoHy 6esnocepedHbo Ha
nNAnMTKY

* MponoHYEMO criewianbHWi 3acib, 6e3neyHmin A 04MLLYBaHUX
NMOBEPXOHb

* PeBepcuBHI ABepi Anst YCTaHOBKM KabiHW Ha npaBy abo nisy
CTOPOHY

* MNpodini o191 BUPIBHIOBAHHS KPUBU3HW CTiH

* PelniHrv1 HaatoTb KOHCTPYKLi XKOPCTKICTb

* YOapOCTiMKICTb i CTIMKICTb A0 XiMIYHUX PEUYOBUH i N/IIM BiANoBiAHO
oo ctaHgapty PN-EN 14428 + Al: 2008, nigTBepaxeHa
[OCNioKEeHHIMM [HCTUTYTY KepaMikm | ByaiBenbHWX MaTepianis.

* [lywwoBa kabiHa NpoAaETbCs He3 nigaoHy

, KBagpaTHuiA, 80x80 cm



